
大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第3課目A 2022

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

C： 会員番号 25486 審判名 内藤　一洋

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 29249 審判名 平松　志都花

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 阪口　恵理 32638 ムスターファ・アルーラ 58038 座間近代乗馬クラブ 61.042 (3) 62.500 (1) 60.833 (4) 61.458

2 14 祖父江　友芳 24678 ノーブルバンビーノ 61140 エクウス　ライディング　ファーム 62.833 (1) 60.542 (8) 60.958 (3) 61.444

3 10 服部　なな 25774 デスティニー 60909 岡本ライディングクラブJAPAN 59.583 (11) 61.250 (5) 62.083 (1) 60.972

4 2 永末　奈々 28109 フォクシィ 53301 乗馬クラブクレイン東京 60.417 (7) 61.667 (3) 60.417 (6) 60.834

5 9 粕谷　英樹 31026 チェスナット 58890 乗馬クラブ・アップリケ牧場 60.417 (7) 62.292 (2) 59.375 (10) 60.695

6 7 七野　陽華 32920 エステファニア 57662 乗馬クラブクレイン東京 62.500 (2) 61.250 (5) 57.708 (14) 60.486

7 18 菊地　あおい 30356 ピッチカート 60525 座間近代乗馬クラブ 60.417 (7) 60.417 (9) 60.208 (7) 60.347 median:60.417

8 1 小林　千波 25580 ゴールデングローブ 57465 秦野国際乗馬クラブ 59.792 (10) 61.458 (4) 59.792 (9) 60.347 median:59.792

9 8 藤野　志穂 28918 トライアンフトーチ 53055 秦野国際乗馬クラブ 60.625 (5) 58.750 (11) 60.625 (5) 60.000 median:60.625

9 12 小室　由香理 23362 ＢＢトルネード 57021 秦野国際乗馬クラブ 60.625 (5) 60.625 (7) 58.750 (13) 60.000 median:60.625

11 6 阿部　瑠璃子 31809 ペルレンフェ 58986 エクウス　ライディング　ファーム 59.167 (12) 57.917 (12) 61.042 (2) 59.375

12 16 梅津　典子 31851 ミッドウエイチャーム 58598 秦野国際乗馬クラブ 58.542 (14) 58.958 (10) 60.208 (7) 59.236

13 17 鈴木　せり 33347 ジョシュア・インテグリティー 61085 乗馬クラブクレイン東京 60.833 (4) 57.292 (13) 57.292 (16) 58.472

14 5 早川　太郎 25472 テンダン 55947 秦野国際乗馬クラブ 58.750 (13) 57.292 (13) 58.958 (11) 58.333

15 4 川上　香菜子 29918 ピースハント 58891 乗馬クラブ・アップリケ牧場 56.458 (15) 57.292 (13) 57.708 (14) 57.153 median:57.292

16 13 加藤　正 1568 テイエムオペラドン 59298 平塚乗馬クラブ 55.625 (16) 56.875 (16) 58.958 (11) 57.153 median:56.875

17 15 川上　香菜子 29918 ビーバップルーラー 60531 乗馬クラブ・アップリケ牧場 49.583 (17) 47.708 (17) 53.125 (17) 50.139

11 野崎 啓介 23004 ガンダルフ 59016 アン乗馬クラブ      EL



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第4課目A 2022

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 島貫　咲雅 26053 シンフォニー 56195 岡本ライディングクラブJAPAN 61.400 (2) 65.600 (1) 64.000 (1) 63.667

2 10 吉田　玲 32907 サルサ 60734 エルミオーレ埼玉 62.600 (1) 64.400 (2) 60.600 (3) 62.533

3 3 永末　奈々 28109 ジョシュア・インテグリティー 61085 乗馬クラブクレイン東京 60.000 (4) 62.400 (4) 61.800 (2) 61.400

4 1 祖父江　友芳 24678 ペルレンフェ 58986 エクウス　ライディング　ファーム 59.800 (5) 62.200 (5) 59.800 (4) 60.600

5 9 池田　弘彰 1541 リトルアトム 55553 OISO乗馬クラブ 60.600 (3) 63.600 (3) 56.000 (5) 60.067

6 4 吉田　玲 32907 パルセイロ 60275 エルミオーレ埼玉 57.200 (7) 60.800 (6) 55.600 (6) 57.867

7 5 園部　由香里 21740 ミラクルバローズ 58516 乗馬クラブクレイン東京 58.400 (6) 59.800 (7) 54.600 (7) 57.600

8 12 平松　豊 22884 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 54.000 (9) 57.200 (9) 51.400 (9) 54.200

9 6 千葉　節子 28521 ルナ・シュルッセル 59584 秦野国際乗馬クラブ 52.400 (10) 57.400 (8) 51.600 (8) 53.800

10 7 服部　なな 25774 グッドフェラー 57531 岡本ライディングクラブJAPAN 54.400 (8) 55.800 (10) 51.000 (10) 53.733

11 8 森村　祐子 30680 フランツ 58140 座間近代乗馬クラブ 52.400 (10) 55.400 (11) 48.400 (12) 52.067

12 2 阪口　洋子 31345 フェリシティ 59318 座間近代乗馬クラブ 52.400 (10) 54.200 (12) 49.000 (11) 51.867



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 島貫　咲雅 26053 シンフォニー 56195 岡本ライディングクラブJAPAN 61.324 (1) 56.029 (1) 58.088 (1) 58.480



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 梅室　美江 フェリーチェアンジェロ 藤沢乗馬クラブ 58.235 (1) 56.176 (1) 55.147 (1) 56.519



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009

認定競技No. クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 山本　知佳 27240 レオナルド896 60464 座間近代乗馬クラブ 68.824 (1) 66.176 (1) 66.618 (1) 67.206

2 2 清水　知彦 18564 ベストバディ 59702 藤沢乗馬クラブ 62.353 (2) 59.412 (2) 58.088 (2) 59.951



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009

認定競技No. クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 杉山　春恵 フェリーチェアンジェロ 藤沢乗馬クラブ 66.324 (1) 62.941 (1) 60.588 (1) 63.284



大会登録No. 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： FEIジュニアライダー個人競技馬場馬術課目 2009

認定競技No. クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 村上　優菜 ジャック 藤沢乗馬クラブ 47.353 (1) 50.000 (1) 48.677



大会登録No. 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： FEIジュニアライダー個人競技馬場馬術課目 2009

認定競技No. クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 村上　優菜 ジャック 藤沢乗馬クラブ 51.029 (1) 53.676 (1) 52.353



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： ガリレオ杯JEF 馬場馬術競技 第2課目B 2022

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 29249 審判名 平松　志都花

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 21 古関　耕造 ケイニート OISO乗馬クラブ 67.692 (1) 63.462 (1) 65.385 (1) 65.513

2 2 安西　志保 ヴァッカス OISO乗馬クラブ 64.231 (4) 63.077 (2) 65.000 (2) 64.103

3 16 森　真美子 レオン 藤沢乗馬クラブ 64.615 (2) 61.538 (4) 61.538 (5) 62.564

4 3 藤原　芳恵 ベル 藤沢乗馬クラブ 61.923 (10) 61.154 (5) 63.077 (3) 62.051 median:61.923

5 15 釈永　早苗 プリンス OISO乗馬クラブ 63.462 (6) 60.769 (6) 61.923 (4) 62.051 median:61.923

6 12 髙橋　日織 レオン 藤沢乗馬クラブ 63.846 (5) 59.615 (13) 60.385 (7) 61.282

7 11 大北　明子 チェスナット 乗馬クラブ・アップリケ牧場 63.462 (6) 61.923 (3) 58.077 (16) 61.154

8 14 藤原　芳恵 レオン 藤沢乗馬クラブ 64.615 (2) 59.615 (13) 58.846 (13) 61.025

9 22 津島　博行 ジルバ 藤沢乗馬クラブ 63.077 (8) 59.615 (13) 60.000 (8) 60.897

10 17 後藤　尚子 オーロラ 藤沢乗馬クラブ 62.308 (9) 58.846 (18) 60.000 (8) 60.385

11 1 岩本　真由子 ベル 藤沢乗馬クラブ 59.615 (13) 60.000 (8) 61.154 (6) 60.256

12 24 髙橋　日織 ジルバ 藤沢乗馬クラブ 60.769 (11) 60.000 (8) 59.615 (10) 60.128

13 13 新納　慶子 サーム 大井松田乗馬クラブ 60.000 (12) 60.000 (8) 57.308 (19) 59.103

14 10 中嶋　直子 レオン 藤沢乗馬クラブ 58.462 (16) 58.462 (19) 59.615 (10) 58.846

15 9 津島　博行 ベル 藤沢乗馬クラブ 56.923 (18) 60.000 (8) 58.462 (14) 58.462

16 8 靏　久恵那 オラフ 乗馬クラブクレイン東京 55.769 (19) 60.000 (8) 59.615 (10) 58.461

17 5 伊藤　百合 ベル 藤沢乗馬クラブ 59.231 (15) 59.231 (17) 56.538 (21) 58.333

18 4 青木　花音 アドニス 秦野国際乗馬クラブ 59.269 (14) 56.192 (23) 56.962 (20) 57.474

19 6 永井　洋行 フォクシィ 乗馬クラブクレイン東京 55.000 (21) 59.615 (13) 57.692 (17) 57.436

20 18 伊藤　百合 オーロラ 藤沢乗馬クラブ 55.769 (19) 58.077 (20) 57.692 (17) 57.179

21 19 宇野　明子 ビーバップルーラー 乗馬クラブ・アップリケ牧場 53.846 (23) 58.077 (20) 58.462 (14) 56.795

22 7 森　真美子 ベル 藤沢乗馬クラブ 57.308 (17) 58.077 (20) 53.846 (22) 56.410

23 20 岩本　真由子 オーロラ 藤沢乗馬クラブ 54.615 (22) 60.385 (7) 53.846 (22) 56.282



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 日本馬事普及杯JEF 馬場馬術競技 第2課目C 2022

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 25486 審判名 内藤　一洋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 中田仁菜 オラフ 乗馬クラブクレイン東京 62.188 (2) 63.125 (1) 62.657

2 7 髙杉まゆみ サルサ エルミオーレ埼玉 63.125 (1) 59.688 (2) 61.407

3 4 小林 優子 アドニス 秦野国際乗馬クラブ 61.875 (3) 59.688 (2) 60.782

4 5 鈴木織江 デスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 61.563 (4) 59.375 (4) 60.469

5 11 後藤 尚子 レガーロ 藤沢乗馬クラブ 60.625 (6) 57.813 (8) 59.219

6 26 植田 晴子 レオン 藤沢乗馬クラブ 59.375 (8) 58.750 (5) 59.063

7 13 鈴木織江 グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 59.063 (9) 58.438 (6) 58.751 median:58.751

7 14 秋山 愛子 プリンス OISO乗馬クラブ 60.313 (7) 57.188 (12) 58.751 median:58.751

9 1 敷田 みほ レガーロ 藤沢乗馬クラブ 60.938 (5) 56.250 (14) 58.594

10 9 木村 恵 ジェスロ 大井松田乗馬クラブ 58.125 (12) 58.438 (6) 58.282

11 12 伊藤正則 ピースハント 乗馬クラブ・アップリケ牧場 58.750 (10) 57.500 (11) 58.125

12 10 木村 順子 スワーヴジョージ 座間近代乗馬クラブ 58.125 (12) 57.813 (8) 57.969 median:57.969

12 16 小島 明美 アドニス 秦野国際乗馬クラブ 58.750 (10) 57.188 (12) 57.969 median:57.969

14 27 佐久間 智美 ジルバ 藤沢乗馬クラブ 57.500 (15) 57.813 (8) 57.657

15 3 山本 ナタリア 琥珀 座間近代乗馬クラブ 58.125 (12) 55.313 (16) 56.719

16 15 松永伸一 パルセイロ エルミオーレ埼玉 57.500 (15) 55.000 (17) 56.250

17 17 敷田 みほ ベル 藤沢乗馬クラブ 55.000 (20) 56.250 (14) 55.625

18 24 佐久間 智美 レオン 藤沢乗馬クラブ 55.938 (18) 55.000 (17) 55.469

19 18 永井洋行 フォクシィ 乗馬クラブクレイン東京 56.250 (17) 54.063 (19) 55.157

20 8 植田 晴子 レガーロ 藤沢乗馬クラブ 55.938 (18) 53.438 (20) 54.688

OP 2 吉田玲 サルサ エルミオーレ埼玉 76.563 63.750 70.157



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第2課目D 2022

認定競技No. クラス： 第2課目D

E： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 阿部　瑠璃子 ペルレンフェ エクウス　ライディング　ファーム 61.053 (1) 65.000 (1) 63.027

2 3 尾関　陽子 ニルバーシュ 座間近代乗馬クラブ 60.526 (2) 60.789 (2) 60.658

3 4 古舘　富美恵 メイショウホタル 藤沢乗馬クラブ 54.474 (4) 58.421 (3) 56.448

4 1 古舘　富美恵 デイジー 藤沢乗馬クラブ 56.316 (3) 55.526 (4) 55.921



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： カバロ杯JEF 馬場馬術競技 第3課目A 2022

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 25486 審判名 内藤　一洋

C： 会員番号 29249 審判名 平松　志都花

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 武山　美紀 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 61.667 (1) 60.625 (2) 61.146

2 10 今枝　里美 ゴールデングローブ 秦野国際乗馬クラブ 61.458 (2) 60.625 (2) 61.042

3 16 三溝　優実 アールプロセス エルミオーレ埼玉 60.000 (4) 61.042 (1) 60.521

4 2 菅原　裕恵 ナンカンダマシイ 秦野国際乗馬クラブ 60.625 (3) 60.208 (5) 60.417

5 12 荻田　君枝 アイルオブライリー Stable　FEDERA 58.958 (5) 60.625 (2) 59.792

6 13 菅原　貴央 ナンカンダマシイ 秦野国際乗馬クラブ 56.250 (7) 59.792 (6) 58.021

7 3 中村　英暉 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 57.917 (6) 57.917 (7) 57.917

8 5 原田　みなみ ＢＢトルネード 秦野国際乗馬クラブ 55.417 (8) 56.250 (10) 55.834

9 7 畑　麗子 ミランダ 座間近代乗馬クラブ 52.500 (10) 57.500 (8) 55.000

10 14 関口　麻衣子 牡丹 グリーンフィールドET 53.333 (9) 56.458 (9) 54.896

11 15 小田　由佳 ミツオ ATSUGIライディングクラブ 48.042 (12) 50.542 (12) 49.292

12 4 野崎　水里 ガンダルフ アン乗馬クラブ 48.125 (11) 48.958 (13) 48.542

13 9 辻井　有里 エスポワールカフェ 大井松田乗馬クラブ 44.792 (13) 51.042 (11) 47.917

6 嶋貫　晴美 オーレサマー グリーンフィールドET      EL

OP 1 池田　忠司 オーレサマー グリーンフィールドET 58.333 58.125 58.229

OP 8 池田　忠司 牡丹 グリーンフィールドET 59.708 61.583 60.646



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/22 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ブルーリボン杯JEF 馬場馬術競技 第4課目A 2022

認定競技No. クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

M： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 平尾　満子 ドン・フェルナンド Stable　FEDERA 59.000 (2) 62.000 (1) 60.500

2 3 阪口　恵理 フェリシティ 座間近代乗馬クラブ 59.600 (1) 61.000 (2) 60.300

3 2 千葉　節子 ルナ・シュルッセル 秦野国際乗馬クラブ 58.000 (3) 59.000 (4) 58.500

4 1 相川　恭子 フェアリーテイルS Stable　FEDERA 57.200 (4) 59.200 (3) 58.200



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第3課目B 2022

認定競技No. 8 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 29249 審判名 平松　志都花

C： 会員番号 25486 審判名 内藤　一洋

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 七野陽華 32920 エステファニア 57662 乗馬クラブクレイン東京 60.833 (3) 60.833 (2) 66.042 (2) 62.569

2 5 阪口　恵理 32638 ムスターファ・アルーラ 58038 座間近代乗馬クラブ 61.042 (2) 60.417 (3) 63.542 (4) 61.667

3 7 阿部　瑠璃子 31809 ペルレンフェ 58986 エクウス　ライディング　ファーム 59.792 (6) 58.750 (6) 65.625 (3) 61.389

4 3 鈴木せり 33347 ジョシュア・インテグリティー 61085 乗馬クラブクレイン東京 58.958 (7) 58.125 (8) 66.875 (1) 61.319

5 1 小室　由香理 23362 ＢＢトルネード 57021 秦野国際乗馬クラブ 57.917 (13) 61.250 (1) 62.917 (5) 60.695

6 9 永末奈々 28109 フォクシィ 53301 乗馬クラブクレイン東京 60.833 (3) 58.333 (7) 62.292 (7) 60.486

7 12 野崎 啓介 23004 ガンダルフ 59016 アン乗馬クラブ 58.125 (11) 60.000 (4) 61.875 (8) 60.000 median:60.000

8 14 粕谷　英樹 31026 チェスナット 58890 乗馬クラブ・アップリケ牧場 58.958 (7) 59.167 (5) 61.875 (8) 60.000 median:59.167

9 13 小林　千波 25580 ゴールデングローブ 57465 秦野国際乗馬クラブ 61.250 (1) 58.125 (8) 60.208 (12) 59.861

10 4 服部　なな 25774 デスティニー 60909 岡本ライディングクラブJAPAN 60.000 (5) 58.125 (8) 60.625 (11) 59.583

11 11 藤野　志穂 28918 トライアンフトーチ 53055 秦野国際乗馬クラブ 58.750 (9) 57.083 (13) 62.500 (6) 59.444

12 8 菊地　あおい 30356 ピッチカート 60525 座間近代乗馬クラブ 58.542 (10) 57.708 (12) 61.458 (10) 59.236

13 6 梅津　典子 31851 ミッドウエイチャーム 58598 秦野国際乗馬クラブ 57.917 (13) 58.125 (8) 58.542 (13) 58.195

14 10 早川　太郎 25472 テンダン 55947 秦野国際乗馬クラブ 58.125 (11) 56.667 (14) 57.708 (14) 57.500



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第4課目B 2022

認定競技No. 9 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

M： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 島貫　咲雅 26053 シンフォニー 56195 岡本ライディングクラブJAPAN 65.000 (2) 66.000 (1) 65.400 (1) 65.467

2 11 永末奈々 28109 ジョシュア・インテグリティー 61085 乗馬クラブクレイン東京 65.800 (1) 65.600 (2) 63.200 (2) 64.867

3 8 吉田玲 32907 パルセイロ 60275 エルミオーレ埼玉 63.200 (4) 63.000 (3) 63.200 (2) 63.133

4 4 池田　弘彰 1541 リトルアトム 55553 OISO乗馬クラブ 64.000 (3) 61.800 (4) 61.800 (4) 62.533

5 3 吉田玲 32907 サルサ 60734 エルミオーレ埼玉 63.200 (4) 59.000 (6) 60.000 (7) 60.733

6 1 阪口　洋子 31345 フェリシティ 59318 座間近代乗馬クラブ 59.800 (8) 60.600 (5) 60.600 (5) 60.333

7 9 園部由香里 21740 ミラクルバローズ 58516 乗馬クラブクレイン東京 58.800 (10) 58.000 (8) 60.200 (6) 59.000

8 2 服部　なな 25774 グッドフェラー 57531 岡本ライディングクラブJAPAN 59.800 (8) 58.400 (7) 58.600 (8) 58.933

9 6 森村　祐子 30680 フランツ 58140 座間近代乗馬クラブ 62.400 (6) 57.600 (9) 56.000 (9) 58.667

10 10 平松　豊 22884 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 61.400 (7) 55.600 (10) 55.600 (10) 57.533

11 5 千葉　節子 28521 ルナ・シュルッセル 59584 秦野国際乗馬クラブ 52.200 (11) 53.400 (11) 54.000 (11) 53.200



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009

認定競技No. 11 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 杉本　隆雄 3337 ドン・フェルナンド 60758 Stable　FEDERA 66.471 (1) 67.500 (1) 69.412 (1) 67.794



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009

認定競技No. 11 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 梅室　美江 フェリーチェアンジェロ 藤沢乗馬クラブ 58.529 (1) 58.676 (1) 62.353 (1) 59.853



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009

認定競技No. 12 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 山本　知佳 27240 レオナルド896 60464 座間近代乗馬クラブ 67.794 (1) 69.265 (1) 69.118 (1) 68.726

2 1 清水　知彦 18564 ベストバディ 59702 藤沢乗馬クラブ 59.706 (2) 59.706 (2) 60.147 (2) 59.853



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009

認定競技No. 12 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 杉山　春恵 フェリーチェアンジェロ 藤沢乗馬クラブ 66.471 (1) 65.588 (1) 68.088 (1) 66.716



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： パインテイル杯JEF 馬場馬術競技 第2課目B 2022

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 25486 審判名 内藤　一洋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

M： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 神原　遙 オラフ 乗馬クラブクレイン東京 61.538 (4) 61.154 (3) 68.077 (1) 63.590

2 2 阿部　隆行 ペルレンフェ エクウス　ライディング　ファーム 61.923 (3) 61.923 (2) 65.000 (2) 62.949

3 16 安西　志保 ヴァッカス OISO乗馬クラブ 60.769 (6) 62.308 (1) 62.692 (5) 61.923

4 10 古関　耕造 ケイニート OISO乗馬クラブ 62.692 (1) 58.846 (8) 63.846 (3) 61.795

5 4 青木　花音 アドニス 秦野国際乗馬クラブ 60.385 (7) 60.769 (4) 63.846 (3) 61.667

6 13 靏久　恵那 オラフ 乗馬クラブクレイン東京 62.308 (2) 60.385 (5) 60.769 (6) 61.154

7 7 木村　恵 ジェスロ 大井松田乗馬クラブ 59.231 (9) 59.615 (6) 59.231 (10) 59.359

8 1 釈永　早苗 プリンス OISO乗馬クラブ 58.846 (10) 59.231 (7) 57.692 (11) 58.590

9 8 大北明子 ピースハント 乗馬クラブ・アップリケ牧場 60.000 (8) 57.692 (9) 57.692 (11) 58.461

10 19 小田　由佳 ミツオ 厚木ライディング 58.462 (12) 54.615 (15) 60.000 (7) 57.692 median:58.462

11 5 永井洋行 フォクシィ 乗馬クラブクレイン東京 58.077 (13) 55.000 (13) 60.000 (7) 57.692 median:58.077

12 9 尾関　千恵子 ジルバ 藤沢乗馬クラブ 56.923 (16) 57.692 (9) 57.692 (11) 57.436 median:57.692

12 15 新納　慶子 サーム 大井松田乗馬クラブ 57.692 (15) 54.615 (15) 60.000 (7) 57.436 median:57.692

14 14 尾関　正樹 ベル 藤沢乗馬クラブ 58.077 (13) 56.538 (11) 57.308 (14) 57.308

15 12 野本　晃良 ジルバ 藤沢乗馬クラブ 61.154 (5) 53.462 (18) 54.231 (17) 56.282

16 11 根岸　吏香 ノーブルバンビーノ エクウス　ライディング　ファーム 58.846 (10) 55.654 (12) 54.115 (18) 56.205

17 17 尾関　千恵子 ベル 藤沢乗馬クラブ 55.769 (18) 55.000 (13) 56.923 (15) 55.897

18 6 尾関　正樹 ジルバ 藤沢乗馬クラブ 56.154 (17) 53.846 (17) 55.385 (16) 55.128

19 18 野本　晃良 オーロラ 藤沢乗馬クラブ 49.231 (19) 51.154 (19) 53.846 (19) 51.410



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： エポック杯JEF 馬場馬術競技 第2課目C 2022

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 29249 審判名 平松　志都花

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 中田仁菜 オラフ 乗馬クラブクレイン東京 66.875 (1) 62.813 (1) 64.844

2 11 鈴木織江 デスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 66.250 (2) 61.563 (4) 63.907

3 14 田中 郁里 フランツ 座間近代乗馬クラブ 65.313 (3) 60.625 (6) 62.969

4 19 鈴木織江 グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 63.750 (6) 61.563 (4) 62.657

5 25 蓑島 恭裕 レガーロ 藤沢乗馬クラブ 61.563 (12) 62.188 (3) 61.876

6 17 奥 祥弓 ベル 藤沢乗馬クラブ 64.063 (4) 59.375 (10) 61.719

7 21 内田 櫻帆 シェリー・ネイ 藤沢乗馬クラブ 64.063 (4) 59.063 (12) 61.563

8 5 小島 明美 アドニス 秦野国際乗馬クラブ 63.750 (6) 59.063 (12) 61.407

9 9 髙杉まゆみ サルサ エルミオーレ埼玉 59.688 (14) 62.813 (1) 61.251

10 8 蓑島 恭裕 オーロラ 藤沢乗馬クラブ 61.875 (10) 60.313 (7) 61.094

11 20 石川 潤 ベル 藤沢乗馬クラブ 62.188 (9) 59.688 (9) 60.938

12 13 森 真美子 ベル 藤沢乗馬クラブ 63.438 (8) 58.125 (18) 60.782

13 4 竹内 梨名 レオン 藤沢乗馬クラブ 61.875 (10) 58.750 (15) 60.313

14 6 木村 順子 スワーヴジョージ 座間近代乗馬クラブ 60.938 (13) 58.125 (18) 59.532

15 7 奥 祥弓 レオン 藤沢乗馬クラブ 59.375 (15) 59.375 (10) 59.375

16 15 宇野明子 ピースハント 乗馬クラブ・アップリケ牧場 58.438 (20) 60.000 (8) 59.219

17 23 森 真美子 シェリー・ネイ 藤沢乗馬クラブ 59.063 (18) 59.063 (12) 59.063

18 10 石川 潤 オーロラ 藤沢乗馬クラブ 59.375 (15) 58.438 (17) 58.907

19 1 内田 櫻帆 レオン 藤沢乗馬クラブ 58.750 (19) 58.750 (15) 58.750

20 12 竹内 梨名 ジルバ 藤沢乗馬クラブ 59.375 (15) 57.188 (22) 58.282

21 24 伊藤正則 ビーバップルーラー 乗馬クラブ・アップリケ牧場 57.188 (21) 57.813 (20) 57.501

22 16 松永伸一 パルセイロ エルミオーレ埼玉 55.313 (22) 57.500 (21) 56.407

23 18 秋山 愛子 プリンス OISO乗馬クラブ 55.000 (23) 55.000 (23) 55.000

22 山本 ナタリア 琥珀 座間近代乗馬クラブ      EL

OP 2 吉田玲 サルサ エルミオーレ埼玉 66.563 67.813 67.188



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 根岸馬糧杯JEF 馬場馬術競技 第2課目D 2022

認定競技No. クラス： 第2課目D

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

C： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 藤脇　伸一郎 メイショウホタル 藤沢乗馬クラブ 62.632 (2) 68.158 (1) 65.395

2 7 藤脇　伸一郎 デイジー 藤沢乗馬クラブ 63.158 (1) 67.368 (3) 65.263

3 2 祖父江　友芳 ノーブルバンビーノ エクウス　ライディング　ファーム 60.000 (4) 67.895 (2) 63.948

4 3 大庫　敦子 メイショウホタル 藤沢乗馬クラブ 60.789 (3) 65.789 (4) 63.289

5 4 尾関　陽子 ニルバーシュ 座間近代乗馬クラブ 60.000 (4) 64.211 (5) 62.106

6 5 大庫　敦子 デイジー 藤沢乗馬クラブ 59.737 (6) 62.895 (7) 61.316

7 6 辻井　有里 エスポワールカフェ 大井松田乗馬クラブ 57.632 (7) 63.947 (6) 60.790



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： ピオニエシヴァル杯JEF 馬場馬術競技 第3課目A 2022

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

C： 会員番号 25486 審判名 内藤　一洋

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 29249 審判名 平松　志都花

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 祖父江　友芳 ペルレンフェ エクウス　ライディング　ファーム 69.792 (1) 64.167 (1) 65.833 (1) 66.597

2 10 中村英暉 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 66.458 (2) 62.500 (2) 62.292 (2) 63.750

3 8 三溝優実 アールプロセス エルミオーレ埼玉 63.333 (3) 60.417 (3) 61.042 (4) 61.597

4 14 今枝　里美 ゴールデングローブ 秦野国際乗馬クラブ 62.500 (4) 60.208 (4) 61.042 (4) 61.250

5 11 荻田　君枝 アイルオブライリー Stable　FEDERA 62.292 (5) 59.583 (5) 61.458 (3) 61.111

6 5 辻井　有里 エスポワールカフェ 大井松田乗馬クラブ 60.417 (6) 58.125 (7) 57.083 (7) 58.542

7 3 本郷一美 ティグレ グリーンフィールドET 58.125 (7) 58.542 (6) 58.750 (6) 58.472

8 12 関口麻衣子 牡丹 グリーンフィールドET 57.708 (8) 56.250 (9) 56.875 (8) 56.944

9 7 嶋貫晴美 オーレサマー グリーンフィールドET 57.500 (9) 56.458 (8) 55.417 (10) 56.458

10 6 畑　麗子 ミランダ 座間近代乗馬クラブ 54.792 (10) 54.375 (10) 55.625 (9) 54.931

2 野崎 水里 ガンダルフ アン乗馬クラブ      EL

OP 9 池田忠司 牡丹 グリーンフィールドET 64.167 58.333 58.125 60.208

OP 1 池田忠司 ティグレ グリーンフィールドET 62.083 56.875 62.917 60.625



大会登録No. 4041 開催日： 2024/6/23 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第4課目A 2022

認定競技No. クラス： 第4課目A

E： 会員番号 521 審判名 芝山　研文

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21308 審判名 市岡　貴子

M： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 相川　恭子 フェアリーテイルS Stable　FEDERA 56.200 (1) 55.200 (1) 53.800 (1) 55.067




